
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A. MORO"

25031 CAPRIOLO VIA FOSSADELLI 25 C.F. 98093340176 C.M. BSIC83300L

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 29/09/2022

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2022 21/12/2021
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato   
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2022
PON 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza IMPARIAMO MEGLIO TUTTI INSIEME
33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza IMPARIAMO MEGLIO TUTTI INSIEME
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|01 FONDI SOCIALI
EUROPEI (FSE)

0,00 0,00 69.902,00 69.902,00

69.902,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/27 33956 - FSE- Socialità,
apprendimenti,
accoglienza
10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-169

0,00 0,00 38.892,00 38.892,00

P02/28 33956 - FSE- Socialità,
apprendimenti,
accoglienza - BRAVI,
CAPACI E FELICI

0,00 0,00 31.010,00 31.010,00

69.902,00

 
 
 
Data, 29/09/2022
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005195 - 29/09/2022 - VI.3 - I


		2022-09-29T11:56:23+0200
	FERNANDO MAGRI




